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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32303049F

2. Data e Regjistrimit 03/11/2023
3. Emri i Subjektit Ritech Academy SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/202331/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Herman Gmainer, Nd 145, Shk 2, ap 
6, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin  e  trajnimeve  modulare  qe  nuk  kerkojne  

certifikime  ne  fushen  e  teknologjise  se  informacionit. 
Studimi dhe promovimi i aktiviteteve te teknologjise se 
informacionit per qellime  te nxitjes dhe promovimit te te 
rinjve ne fushen e teknologjise se informacionit. Formimi 
teorik  dhe  praktik  i  nxenesve  dhe  kursanteve  
pjesamarres  si  dhe  krjimi  i  oportuniteteve  ne  industri.  
Krijimi i nje rrjeti bashkepunimi pudhenenes-punemarres  si 
dhe rrjeti investitoresh  start-up ne  fushen e teknologjise se 
informacionit.
Denis Çarçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2023                Deri: 20/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

RITECH SOLUTIONS
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ritech Academy SH.P.K.
E-Mail: dcarcani@ritech.co  
Telefon: 0694022822  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214739-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17206AC-F43A-41BF-B612-0A5E4D168C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C3EE85-6573-4149-AFDE-439DA99A162F

